
Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 1_Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet 
FortiGate 81E

FG-81E ks 2 66 936 Kč 133 872 Kč 161 985,12 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G 
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 4 25 302 Kč 101 208 Kč 122 461,68 Kč

Switch - varianta 3 - HPE 5130 48G 
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 4 25 122 Kč 100 488 Kč 121 590,48 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F 
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 8 11 735 Kč 93 880 Kč 113 594,80 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 - 
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x 
11ac AP

JX945A ks 24 2 900 Kč 69 600 Kč 84 216,00 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 6 717 Kč 4 302 Kč 5 205,42 Kč

SFP modul - OEM SFP  transceiver 
1,25Gbps, 1000BASE, LC

 SFP-OEM ks 1 230 Kč 230 Kč 278,30 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



SFP+ WDM modul – OEM SFP+ 
WDM transceiver 10GBASE-BX, 
1270/1330, LC

 SFP-PLUS-WDM-OEM ks 11 1 500 Kč 16 500 Kč 19 965,00 Kč

celkem 520 080,00 Kč 629 296,80 Kč

b) Seznam  SW*

Označení licence výrobce
Jednotková cena bez DPH 

(včetně implementace, 
dokumentace …

Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba 
LIC-AW Aruba Airwave with 
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 24 7 872 Kč 9 525,12 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 600 13 200 Kč 15 972,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1 
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler 
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 38 256 Kč 46 289,76 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 2_Gymnázuim Ladislava Jaroše Holešov

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 1 66 936 Kč 66 936 Kč 80 992,56 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 1 25 302 Kč 25 302 Kč 30 615,42 Kč

Switch - varianta 3 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 4 25 122 Kč 100 488 Kč 121 590,48 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 15 2 900 Kč 43 500 Kč 52 635,00 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 10 717 Kč 7 170 Kč 8 675,70 Kč

celkem 243 396 Kč 294 509,16 Kč

b) Seznam  SW

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba 
LIC-AW Aruba Airwave with 
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 15 4 920 Kč 5 953,20 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 500 11 000 Kč 13 310,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1 
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler 
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 33 104 Kč 40 055,84 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 3_Masarykovo gymnázium, Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 1 66 936 Kč 66 936 Kč 80 992,56 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 5 25 302 Kč 126 510 Kč 153 077,10 Kč

Switch - varianta 3 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 12 25 122 Kč 301 464 Kč 364 771,44 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 8 2 900 Kč 23 200 Kč 28 072,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 17 2 842 Kč 48 314 Kč 58 459,94 Kč

Server – varianta 3.1, 3.2 - HPE 
ProLiant DL360 Gen10 8SFF 
Server, 1x Intel Silver 4110 (8C), 
64GB DDR4, 2x300GB SAS 15k, 
3x1TB SAS 7.2k

867959-B21 ks 1 98 116 Kč 98 116 Kč 118 720,36 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 8 717 Kč 5 736 Kč 6 940,56 Kč

SFP modul - OEM SFP  transceiver 
1,25Gbps, 1000BASE, LC

 SFP-OEM ks 14 230 Kč 3 220 Kč 3 896,20 Kč

celkem 673 496,00 Kč 814 930,16 Kč

b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba 
LIC-AW Aruba Airwave with 
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 25 8 200 Kč 9 922,00 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 1500 33 000 Kč 39 930,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1 
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler 
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 58 384 Kč 70 644,64 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 4_ Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

celkem

b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

celkem

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 5_Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 1 66 936 Kč 66 936 Kč 80 992,56 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 5 25 302 Kč 126 510 Kč 153 077,10 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 3 2 900 Kč 8 700 Kč 10 527,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 8 2 842 Kč 22 736 Kč 27 510,56 Kč

Datový rozvaděč (RACK) - TRITON
19" datový rozvaděč vč. rozvodného
a vyvazovacího panelu, zásuvek,
bleskojistky  

RMA-CAX-A1 ks 5 9 455 Kč 47 275 Kč 57 202,75 Kč

celkem 272 157 Kč 329 309,97 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 11 3 608 Kč 4 365,68 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 500 11 000 Kč 13 310,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 31 792 Kč 38 468,32 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 6_Gymnázium Valašské Klobouky

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 1 66 936 Kč 66 936 Kč 80 992,56 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 3 25 302 Kč 75 906 Kč 91 846,26 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 8 11 735 Kč 93 880 Kč 113 594,80 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 8 2 900 Kč 23 200 Kč 28 072,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 8 2 842 Kč 22 736 Kč 27 510,56 Kč

Datový rozvaděč (RACK) - TRITON
19" datový rozvaděč vč.
rozvodného a vyvazovacího panelu,
zásuvek, bleskojistky  

RMA-CAX-A1 ks 1 9 455 Kč 9 455 Kč 11 440,55 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 7 717 Kč 5 019 Kč 6 072,99 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



SFP modul - OEM SFP  transceiver 
1,25Gbps, 1000BASE, LC

 SFP-OEM ks 9 230 Kč 2 070 Kč 2 504,70 Kč

Server – varianta 3.1, 3.2 - HPE 
ProLiant DL360 Gen10 8SFF 
Server, 1x Intel Silver 4110 (8C), 
64GB DDR4, 2x300GB SAS 15k, 
3x1TB SAS 7.2k

867959-B21 ks 1 98 116 Kč 98 116 Kč 118 720,36 Kč

celkem 397 318,00 Kč 480 754,78 Kč

b) Seznam  SW

Označení licence výrobce
Jednotková cena bez 

DPH
Počet 

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 16 5 248 Kč 6 350,08 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 300 6 600 Kč 7 986,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG
XL1 Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

MS Active Directory 24 000 Kč 1 24 000 Kč 29 040,00 Kč

celkem 53 032,00 Kč 64 168,72 Kč
Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 7_Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 2 66 936 Kč 133 872 Kč 161 985,12 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 4 25 302 Kč 101 208 Kč 122 461,68 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 8 11 735 Kč 93 880 Kč 113 594,80 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 10 2 900 Kč 29 000 Kč 35 090,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 20 2 842 Kč 56 840 Kč 68 776,40 Kč

Server – varianta 3.1, 3.2 - HPE 
ProLiant DL360 Gen10 8SFF 
Server, 1x Intel Silver 4110 (8C), 
64GB DDR4, 2x300GB SAS 15k, 
3x1TB SAS 7.2k

867959-B21 ks 1 98 116 Kč 98 116 Kč 118 720,36 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 20 717 Kč 14 340 Kč 17 351,40 Kč

celkem 527 256,00 Kč 637 979,76 Kč

b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 30 9 840 Kč 11 906,40 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 800 17 600 Kč 21 296,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 44 624 Kč 53 995,04 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 8_Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 1 66 936 Kč 66 936 Kč 80 992,56 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 1 25 302 Kč 25 302 Kč 30 615,42 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 6 2 900 Kč 17 400 Kč 21 054,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 14 2 842 Kč 39 788 Kč 48 143,48 Kč

Server – varianta 2.1, 2.2 - HPE 
ProLiant DL325 Gen10 8SFF 
Server, 1x AMD EPYC 7251 (8C), 
32GB DDR4, 5x1TB SAS 7.2k 

P04654-B21 ks 1 85 821 Kč 85 821 Kč 103 843,41 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



Datový rozvaděč (RACK) - TRITON
19" datový rozvaděč vč. rozvodného
a vyvazovacího panelu, zásuvek,
bleskojistky  

RMA-CAX-A1 ks 1 9 455 Kč 9 455 Kč 11 440,55 Kč

celkem 244 702,00 Kč 296 089,42 Kč

b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 20 6 560 Kč 7 937,60 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 300 6 600 Kč 7 986,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 30 344 Kč 36 716,24 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 9_Střední průmyslová škola Zlín

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 4 25 302 Kč 101 208 Kč 122 461,68 Kč

Switch - varianta 3 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 10 25 122 Kč 251 220 Kč 303 976,20 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 2 11 735 Kč 23 470 Kč 28 398,70 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 23 2 900 Kč 66 700 Kč 80 707,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 20 2 842 Kč 56 840 Kč 68 776,40 Kč

Datový rozvaděč (RACK) - TRITON
19" datový rozvaděč vč.
rozvodného a vyvazovacího panelu,
zásuvek, bleskojistky  

RMA-CAX-A1 ks 1 9 455 Kč 9 455 Kč 11 440,55 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 8 717 Kč 5 736 Kč 6 940,56 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



celkem 514 629,00 Kč 622 701,09 Kč

b) Seznam  SW

Označení licence výrobce
Jednotková cena bez 

DPH
Počet 

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 43 14 104 Kč 17 065,84 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 1000 22 000 Kč 26 620,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG
XL1 Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 53 288,00 Kč 64 478,48 Kč
Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 10_Obchodní akademie Kroměříž

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 1 66 936 Kč 66 936 Kč 80 992,56 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 3 25 302 Kč 75 906 Kč 91 846,26 Kč

Switch - varianta 3 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 2 25 122 Kč 50 244 Kč 60 795,24 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 5 11 735 Kč 58 675 Kč 70 996,75 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 10 2 900 Kč 29 000 Kč 35 090,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 20 2 842 Kč 56 840 Kč 68 776,40 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 19 717 Kč 13 623,00 Kč 16 483,83 Kč

celkem 351 224,00 Kč 424 981,04 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 30 9 840 Kč 11 906,40 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 400 8 800 Kč 10 648,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 35 824 Kč 43 347,04 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 11_Střední zdravotnická škola Kroměříž

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 1 66 936 Kč 66 936 Kč 80 992,56 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 3 25 302 Kč 75 906 Kč 91 846,26 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 4 11 735 Kč 46 940 Kč 56 797,40 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 5 2 900 Kč 14 500 Kč 17 545,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 10 2 842 Kč 28 420 Kč 34 388,20 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 12 717 Kč 8 604 Kč 10 410,84 Kč

celkem 241 306,00 Kč 291 980,26 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 15 4 920 Kč 5 953,20 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 500 11 000 Kč 13 310,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 33 104 Kč 40 055,84 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 12_Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 2 66 936 Kč 133 872 Kč 161 985,12 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 3 25 302 Kč 75 906 Kč 91 846,26 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 7 11 735 Kč 82 145 Kč 99 395,45 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 10 2 900 Kč 29 000 Kč 35 090,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 21 2 842 Kč 59 682 Kč 72 215,22 Kč

Datový rozvaděč (RACK) - TRITON
19" datový rozvaděč vč. rozvodného
a vyvazovacího panelu, zásuvek,
bleskojistky  

RMA-CAX-A1 ks 1 9 455 Kč 9 455 Kč 11 440,55 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 2 717 Kč 1 434 Kč 1 735,14 Kč

celkem 391 494,00 Kč 473 707,74 Kč

b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 31 10 168 Kč 12 303,28 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 450 9 900 Kč 11 979,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 37 252 Kč 45 074,92 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 13_Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 2 66 936 Kč 133 872 Kč 161 985,12 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 3 25 302 Kč 75 906 Kč 91 846,26 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 8 11 735 Kč 93 880 Kč 113 594,80 Kč

Server – varianta 3.1, 3.2 - HPE 
ProLiant DL360 Gen10 8SFF 
Server, 1x Intel Silver 4110 (8C), 
64GB DDR4, 2x300GB SAS 15k, 
3x1TB SAS 7.2k

867959-B21 ks 1 98 116 Kč 98 116 Kč 118 720,36 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 6 717 Kč 4 302 Kč 5 205,42 Kč

celkem 406 076,00 Kč 491 351,96 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 17 184 Kč 20 792,64 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 14_Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 2 25 302 Kč 50 604 Kč 61 230,84 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 9 11 735 Kč 105 615 Kč 127 794,15 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 10 2 900 Kč 29 000 Kč 35 090,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 20 2 842 Kč 56 840 Kč 68 776,40 Kč

Datový rozvaděč (RACK) - TRITON
19" datový rozvaděč vč. rozvodného
a vyvazovacího panelu, zásuvek,
bleskojistky  

RMA-CAX-A1 ks 6 9 455 Kč 56 730 Kč 68 643,30 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 8 717 Kč 5 736 Kč 6 940,56 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



Server – varianta 3.1, 3.2 - HPE 
ProLiant DL360 Gen10 8SFF 
Server, 1x Intel Silver 4110 (8C), 
64GB DDR4, 2x300GB SAS 15k, 
3x1TB SAS 7.2k

867959-B21 ks 1 98 116 Kč 98 116 Kč 118 720,36 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 10 717 Kč 7 170,00 Kč 8 675,70 Kč

SFP modul - OEM SFP  transceiver 
1,25Gbps, 1000BASE, LC

 SFP-OEM ks 1 230 Kč 230 Kč 278,30 Kč

celkem 410 041,00 Kč 496 149,61 Kč

b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 30 9 840 Kč 11 906,40 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 900 19 800 Kč 23 958,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 46 824 Kč 56 657,04 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 15_Střední průmyslová škola strojnická Vsetín

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 8 25 302 Kč 202 416 Kč 244 923,36 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 6 2 900 Kč 17 400 Kč 21 054,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 14 2 842 Kč 39 788 Kč 48 143,48 Kč

Datový rozvaděč (RACK) - TRITON
19" datový rozvaděč vč. rozvodného
a vyvazovacího panelu, zásuvek,
bleskojistky  

RMA-CAX-A1 ks 4 9 455 Kč 37 820 Kč 45 762,20 Kč

celkem 297 424 Kč 359 883,04 Kč

b) Seznam  SW

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 20 6 560 Kč 7 937,60 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 600 13 200 Kč 15 972,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 36 944 Kč 44 702,24 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 16_Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 3 25 302 Kč 75 906 Kč 91 846,26 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 5 11 735 Kč 58 675 Kč 70 996,75 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 27 2 900 Kč 78 300 Kč 94 743,00 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 2 717 Kč 1 434 Kč 1 735,14 Kč

SFP modul - OEM SFP  transceiver 
1,25Gbps, 1000BASE, LC

 SFP-OEM ks 2 230 Kč 460 Kč 556,60 Kč

celkem 214 775,00 Kč 259 877,75 Kč

b) Seznam  SW

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 27 8 856 Kč 10 715,76 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 700 15 400 Kč 18 634,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 41 440 Kč 50 142,40 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 17_Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 1 66 936 Kč 66 936 Kč 80 992,56 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 3 25 302 Kč 75 906 Kč 91 846,26 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 7 11 735 Kč 82 145 Kč 99 395,45 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 20 2 900 Kč 58 000 Kč 70 180,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 41 2 842 Kč 116 522 Kč 140 991,62 Kč

SFP modul - OEM SFP  transceiver 
1,25Gbps, 1000BASE, LC

 SFP-OEM ks 9 230 Kč 2 070 Kč 2 504,70 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



Server – varianta 2.1, 2.2 - HPE 
ProLiant DL325 Gen10 8SFF 
Server, 1x AMD EPYC 7251 (8C), 
32GB DDR4, 5x1TB SAS 7.2k 

P04654-B21 ks 1 85 821 Kč 85 821 Kč 103 843,41 Kč

celkem 487 400,00 Kč 589 754,00 Kč

b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 61 20 008 Kč 24 209,68 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 700 15 400 Kč 18 634,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7413 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9521 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 52 592 Kč 63 636,32 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 18_Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 1 66 936 Kč 66 936 Kč 80 992,56 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 4 25 302 Kč 101 208 Kč 122 461,68 Kč

Switch - varianta 3 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 4 25 122 Kč 100 488 Kč 121 590,48 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 2 11 735 Kč 23 470 Kč 28 398,70 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 10 2 900 Kč 29 000 Kč 35 090,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 10 2 842 Kč 28 420 Kč 34 388,20 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



Server – varianta 2.1, 2.2 - HPE 
ProLiant DL325 Gen10 8SFF 
Server, 1x AMD EPYC 7251 (8C), 
32GB DDR4, 5x1TB SAS 7.2k 

P04654-B21 ks 1 85 821 Kč 85 821 Kč 103 843,41 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 20 717 Kč 14 340 Kč 17 351,40 Kč

celkem 449 683 Kč 544 116 Kč

b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 20 6 560 Kč 7 937,60 Kč

MS Active Directory 24 000 Kč 1 24 000 Kč 29 040,00 Kč
Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 450 9 900 Kč 11 979,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 57 644 Kč 69 749,24 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 19_Střední škola oděvní a služeb Vizovice

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 1 66 936 Kč 66 936 Kč 80 992,56 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 2 25 302 Kč 50 604 Kč 61 230,84 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 2 11 735 Kč 23 470 Kč 28 398,70 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 10 2 900 Kč 29 000 Kč 35 090,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 30 2 842 Kč 85 260 Kč 103 164,60 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 5 717 Kč 3 585,00 Kč 4 337,85 Kč

SFP modul - OEM SFP  transceiver 
1,25Gbps, 1000BASE, LC

 SFP-OEM ks 1 230 Kč 230 Kč 278,30 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



celkem 259 085,00 Kč 313 492,85 Kč

b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 40 13 120 Kč 15 875,20 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 500 11 000 Kč 13 310,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 41 304 Kč 49 977,84 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 20_střední odborná škola Luhačovice

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 2 66 936 Kč 133 872 Kč 161 985,12 Kč

Switch - varianta 2 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 4 12 222 Kč 48 888 Kč 59 154,48 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 5 2 900 Kč 14 500 Kč 17 545,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 8 2 842 Kč 22 736 Kč 27 510,56 Kč

Datový rozvaděč (RACK) - TRITON
19" datový rozvaděč vč.
rozvodného a vyvazovacího panelu,
zásuvek, bleskojistky  

RMA-CAX-A1 ks 2 9 455 Kč 18 910 Kč 22 881,10 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 5 25 302 Kč 126 510 Kč 153 077,10 Kč

celkem 365 416,00 Kč 442 153,36 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



b) Seznam  SW

Označení licence výrobce
Jednotková cena bez 

DPH
Počet 

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 13 4 264 Kč 5 159,44 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 300 6 600 Kč 7 986,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG
XL1 Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 28 048,00 Kč 33 938,08 Kč
Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 21_Střední škola hotelová a služeb Kroměříž

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 1 66 936 Kč 66 936 Kč 80 992,56 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 8 25 302 Kč 202 416 Kč 244 923,36 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 8 11 735 Kč 93 880 Kč 113 594,80 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 12 2 900 Kč 34 800 Kč 42 108,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 23 2 842 Kč 65 366 Kč 79 092,86 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 32 717 Kč 22 944,00 Kč 27 762,24 Kč

celkem 486 342,00 Kč 588 473,82 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 35 11 480 Kč 13 890,80 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 1000 22 000 Kč 26 620,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 50 664 Kč 61 303,44 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 22_Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod Hostýnem

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 2 66 936 Kč 133 872 Kč 161 985,12 Kč

Switch - varianta 2 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 4 12 222 Kč 48 888 Kč 59 154,48 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 1 25 302 Kč 25 302 Kč 30 615,42 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 4 2 900 Kč 11 600 Kč 14 036,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 13 2 842 Kč 36 946 Kč 44 704,66 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 8 717 Kč 5 736 Kč 6 940,56 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



Server – varianta 3.1, 3.2 – HPE
ProLiant DL360 Gen10 8SFF
Server, 1x Intel Silver 4110 (8C),
64GB DDR4, 2x300GB SAS 15k,
3x1TB SAS 7.2k

867959-B21 ks 1 98 116 Kč 98 116 Kč 118 720,36 Kč

celkem 360 460,00 Kč 436 156,60 Kč

b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 17 5 576 Kč 6 746,96 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 300 6 600 Kč 7 986,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 29 360 Kč 35 525,60 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 23_Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 2 66 936 Kč 133 872 Kč 161 985,12 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 9 25 302 Kč 227 718 Kč 275 538,78 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 5 11 735 Kč 58 675 Kč 70 996,75 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 7 2 900 Kč 20 300 Kč 24 563,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 15 2 842 Kč 42 630 Kč 51 582,30 Kč

Datový rozvaděč (RACK) - TRITON
19" datový rozvaděč vč. rozvodného
a vyvazovacího panelu, zásuvek,
bleskojistky  

RMA-CAX-A1 ks 5 9 455 Kč 47 275 Kč 57 202,75 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 25 717 Kč 17 925 Kč 21 689,25 Kč

celkem 548 395,00 Kč 663 557,95 Kč

b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 22 7 216 Kč 8 731,36 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 700 15 400 Kč 18 634,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 39 800 Kč 48 158,00 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 24_Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská Valašské Meziříčí

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 1 66 936 Kč 66 936 Kč 80 992,56 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 4 25 302 Kč 101 208 Kč 122 461,68 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 5 11 735 Kč 58 675 Kč 70 996,75 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 3 2 900 Kč 8 700 Kč 10 527,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 7 2 842 Kč 19 894 Kč 24 071,74 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 8 717 Kč 5 736 Kč 6 940,56 Kč

celkem 261 149,00 Kč 315 990,29 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 10 3 280 Kč 3 968,80 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 300 6 600 Kč 7 986,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 27 064 Kč 32 747,44 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 25_Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 2 66 936 Kč 133 872 Kč 161 985,12 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 3 25 302 Kč 75 906 Kč 91 846,26 Kč

Switch - varianta 3 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 6 25 122 Kč 150 732 Kč 182 385,72 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 1 11 735 Kč 11 735 Kč 14 199,35 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 11 2 900 Kč 31 900 Kč 38 599,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 12 2 842 Kč 34 104 Kč 41 265,84 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 22 717 Kč 15 774 Kč 19 086,54 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



SFP WDM modul - OEM SFP WDM 
transceiver 1,25Gbps, 1000BASE, 
LC

SFP-WDM-OEM ks 1 540 Kč 540 Kč 653,40 Kč

celkem 454 563,00 Kč 550 021,23 Kč

b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 23 7 544 Kč 9 128,24 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 800 17 600 Kč 21 296,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 42 328 Kč 51 216,88 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 26_Střední škola gastronomie a obchodu Zlín

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 1 66 936 Kč 66 936 Kč 80 992,56 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 5 25 302 Kč 126 510 Kč 153 077,10 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 2 11 735 Kč 23 470 Kč 28 398,70 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 18 2 900 Kč 52 200 Kč 63 162,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 13 2 842 Kč 36 946 Kč 44 704,66 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 14 717 Kč 10 038 Kč 12 145,98 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



Datový rozvaděč (RACK) - TRITON
19" datový rozvaděč vč. rozvodného
a vyvazovacího panelu, zásuvek,
bleskojistky  

RMA-CAX-A1 ks 2 9 455 Kč 18 910 Kč 22 881,10 Kč

celkem 335 010,00 Kč 405 362,10 Kč

b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 31 10 168 Kč 12 303,28 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 300 6 600 Kč 7 986,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 33 952 Kč 41 081,92 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 27_Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 2 66 936 Kč 133 872 Kč 161 985,12 Kč

Firewall – varianta 2 - Fortinet
FortiGate 60E

FG-60E ks 1 39 244 Kč 39 244 Kč 47 485,24 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 5 25 302 Kč 126 510 Kč 153 077,10 Kč

Switch - varianta 2 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 1 12 222 Kč 12 222 Kč 14 788,62 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 6 2 900 Kč 17 400 Kč 21 054,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 16 2 842 Kč 45 472 Kč 55 021,12 Kč

Server – varianta 3.1, 3.2 - HPE 
ProLiant DL360 Gen10 8SFF 
Server, 1x Intel Silver 4110 (8C), 
64GB DDR4, 2x300GB SAS 15k, 
3x1TB SAS 7.2k

867959-B21 ks 1 98 116 Kč 98 116 Kč 118 720,36 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



celkem 472 836,00 Kč 572 131,56 Kč

b) Seznam  SW

Označení licence výrobce
Jednotková cena bez 

DPH
Počet 

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 22 7 216 Kč 8 731,36 Kč

MS Active Directory 24 000 Kč 1 24 000 Kč 29 040,00 Kč
Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 500 11 000 Kč 13 310,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG
XL1 Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 59 400,00 Kč 71 874,00 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 28_Střední odborné učiliště Valašské Klobouky

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 1 66 936 Kč 66 936 Kč 80 992,56 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 2 25 302 Kč 50 604 Kč 61 230,84 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 7 11 735 Kč 82 145 Kč 99 395,45 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 21 2 842 Kč 59 682 Kč 72 215,22 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 16 717 Kč 11 472 Kč 13 881,12 Kč

Server – varianta 3.1, 3.2 - HPE 
ProLiant DL360 Gen10 8SFF 
Server, 1x Intel Silver 4110 (8C), 
64GB DDR4, 2x300GB SAS 15k, 
3x1TB SAS 7.2k

867959-B21 ks 1 98 116 Kč 98 116 Kč 118 720,36 Kč

celkem 368 955,00 Kč 446 435,55 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



b) Seznam  SW

Označení licence výrobce
Jednotková cena bez 

DPH
Počet 

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 21 6 888 Kč 8 334,48 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 300 6 600 Kč 7 986,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG
XL1 Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

MS Active Directory 24 000 Kč 1 24 000 Kč 29 040,00 Kč

celkem 54 672,00 Kč 66 153,12 Kč
Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 29_Střední odborné učiliště Uherský Brod

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 1 66 936 Kč 66 936 Kč 80 992,56 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 2 25 302 Kč 50 604 Kč 61 230,84 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 12 11 735 Kč 140 820 Kč 170 392,20 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 14 2 900 Kč 40 600 Kč 49 126,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 20 2 842 Kč 56 840 Kč 68 776,40 Kč

Datový rozvaděč (RACK) - TRITON
19" datový rozvaděč vč.
rozvodného a vyvazovacího panelu,
zásuvek, bleskojistky  

RMA-CAX-A1 ks 5 9 455 Kč 47 275 Kč 57 202,75 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 2 717 Kč 1 434 Kč 1 735,14 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



SFP modul - OEM SFP  transceiver 
1,25Gbps, 1000BASE, LC

 SFP-OEM ks 3 230 Kč 690 Kč 834,90 Kč

celkem 405 199,00 Kč 490 290,79 Kč

b) Seznam  SW

Označení licence výrobce
Jednotková cena bez 

DPH
Počet 

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 34 11 152 Kč 13 493,92 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 400 8 800 Kč 10 648,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG
XL1 Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 37 136,00 Kč 44 934,56 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 30_Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 3 66 936 Kč 200 808 Kč 242 977,68 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 6 25 302 Kč 151 812 Kč 183 692,52 Kč

Switch - varianta 3 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 4 25 122 Kč 100 488 Kč 121 590,48 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 12 11 735 Kč 140 820 Kč 170 392,20 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 9 2 900 Kč 26 100 Kč 31 581,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 21 2 842 Kč 59 682 Kč 72 215,22 Kč

Server – varianta 2.1, 2.2 - HPE 
ProLiant DL325 Gen10 8SFF 
Server, 1x AMD EPYC 7251 (8C), 
32GB DDR4, 5x1TB SAS 7.2k 

P04654-B21 ks 1 85 821 Kč 85 821 Kč 103 843,41 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 20 717 Kč 14 340 Kč 17 351,40 Kč

Datový rozvaděč (RACK) - TRITON
19" datový rozvaděč vč.
rozvodného a vyvazovacího panelu,
zásuvek, bleskojistky  

RMA-CAX-A1 ks 5 9 455 Kč 47 275 Kč 57 202,75 Kč

celkem 827 146,00 Kč 1 000 846,66 Kč

b) Seznam  SW

Označení licence výrobce
Jednotková cena bez 

DPH
Počet 

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 30 9 840 Kč 11 906,40 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 800 17 600 Kč 21 296,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG
XL1 Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 31_Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín 

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 1 66 936 Kč 66 936 Kč 80 992,56 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 2 25 302 Kč 50 604 Kč 61 230,84 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 5 11 735 Kč 58 675 Kč 70 996,75 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 16 2 900 Kč 46 400 Kč 56 144,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 34 2 842 Kč 96 628 Kč 116 919,88 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 10 717 Kč 7 170 Kč 8 675,70 Kč

SFP+ WDM modul – OEM SFP+ 
WDM transceiver 10GBASE-BX, 
1270/1330, LC

 SFP-PLUS-WDM-OEM ks 2 1 500 Kč 3 000 Kč 3 630,00 Kč

celkem 329 413,00 Kč 398 589,73 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



b) Seznam  SW

Označení licence výrobce
Jednotková cena bez 

DPH
Počet 

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 50 16 400 Kč 19 844,00 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 900 19 800 Kč 23 958,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG
XL1 Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč
Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

celkem 53 384,00 Kč 64 594,64 Kč
Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 32_Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 1 66 936 Kč 66 936 Kč 80 992,56 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 3 25 302 Kč 75 906 Kč 91 846,26 Kč

Switch - varianta 3 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 12 25 122 Kč 301 464 Kč 364 771,44 Kč

Datový rozvaděč (RACK) - TRITON
19" datový rozvaděč vč. rozvodného
a vyvazovacího panelu, zásuvek,
bleskojistky  

RMA-CAX-A1 ks 1 9 455 Kč 9 455 Kč 11 440,55 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 8 717 Kč 5 736 Kč 6 940,56 Kč

Server – varianta 2.1, 2.2 - HPE 
ProLiant DL325 Gen10 8SFF 
Server, 1x AMD EPYC 7251 (8C), 
32GB DDR4, 5x1TB SAS 7.2k 

P04654-B21 ks 1 85 821 Kč 85 821 Kč 103 843,41 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



celkem 545 318,00 Kč 659 834,78 Kč

b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 17 184 Kč 20 792,64 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 33_Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 1 66 936 Kč 66 936 Kč 80 992,56 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 3 25 302 Kč 75 906 Kč 91 846,26 Kč

Switch - varianta 2 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 2 12 222 Kč 24 444 Kč 29 577,24 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 5 2 900 Kč 14 500 Kč 17 545,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 15 2 842 Kč 42 630 Kč 51 582,30 Kč

Server – varianta 3.1, 3.2 - HPE 
ProLiant DL360 Gen10 8SFF 
Server, 1x Intel Silver 4110 (8C), 
64GB DDR4, 2x300GB SAS 15k, 
3x1TB SAS 7.2k

867959-B21 ks 1 98 116 Kč 98 116 Kč 118 720,36 Kč

celkem 322 532 Kč 390 263,72 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 20 6 560 Kč 7 937,60 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 600 13 200 Kč 15 972,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 36 944 Kč 44 702,24 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



 

Název organizace: 34_Vyšší odborná škola potravinářská a Střední průmyslová škola mlékárenská Kroměříž

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 1 66 936 Kč 66 936 Kč 80 992,56 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 1 25 302 Kč 25 302 Kč 30 615,42 Kč

Switch - varianta 2 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 5 12 222 Kč 61 110 Kč 73 943,10 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 6 2 900 Kč 17 400 Kč 21 054,00 Kč

Datový rozvaděč (RACK) - TRITON
19" datový rozvaděč vč.
rozvodného a vyvazovacího panelu,
zásuvek, bleskojistky  

RMA-CAX-A1 ks 1 9 455 Kč 9 455 Kč 11 440,55 Kč

celkem 180 203,00 Kč 218 045,63 Kč

b) Seznam  SW

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Označení licence výrobce
Jednotková cena bez 

DPH
Počet 

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 6 1 968 Kč 2 381,28 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 200 4 400 Kč 5 324,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG
XL1 Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 23 552,00 Kč 28 497,92 Kč
Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 35_Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 1 66 936 Kč 66 936 Kč 80 992,56 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 4 25 302 Kč 101 208 Kč 122 461,68 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 4 717 Kč 2 868 Kč 3 470,28 Kč

celkem 171 012,00 Kč 206 924,52 Kč

b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 17 184 Kč 20 792,64 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 36_Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 4 25 302 Kč 101 208 Kč 122 461,68 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 10 11 735 Kč 117 350 Kč 141 993,50 Kč

Server – varianta 2.1, 2.2 - HPE 
ProLiant DL325 Gen10 8SFF 
Server, 1x AMD EPYC 7251 (8C), 
32GB DDR4, 5x1TB SAS 7.2k 

P04654-B21 ks 1 85 821 Kč 85 821 Kč 103 843,41 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 6 717 Kč 4 302 Kč 5 205,42 Kč

celkem 308 681,00 Kč 373 504,01 Kč

b) Seznam  SW

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 17 184 Kč 20 792,64 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 37_Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 1 66 936 Kč 66 936 Kč 80 992,56 Kč

Firewall – varianta 2 - Fortinet
FortiGate 60E

FG-60E ks 13 39 244 Kč 510 172 Kč 617 308,12 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 2 25 302 Kč 50 604 Kč 61 230,84 Kč

Switch - varianta 3 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 9 25 122 Kč 226 098 Kč 273 578,58 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 11 11 735 Kč 129 085 Kč 156 192,85 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 12 2 900 Kč 34 800 Kč 42 108,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 7 2 842 Kč 19 894 Kč 24 071,74 Kč

celkem 1 037 589,00 Kč 1 255 482,69 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



b) Seznam  SW

Označení licence výrobce
Jednotková cena bez 

DPH
Počet 

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 19 6 232 Kč 7 540,72 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 800 17 600 Kč 21 296,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG
XL1 Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč  
Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 41 016,00 Kč 49 629,36 Kč
Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 38_Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 1 66 936 Kč 66 936 Kč 80 992,56 Kč

Firewall – varianta 2 - Fortinet
FortiGate 60E

FG-60E ks 9 39 244 Kč 353 196 Kč 427 367,16 Kč

Switch - varianta 3 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 5 25 122 Kč 125 610 Kč 151 988,10 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 10 2 900 Kč 29 000 Kč 35 090,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 25 2 842 Kč 71 050 Kč 85 970,50 Kč

Server – varianta 2.1, 2.2 - HPE 
ProLiant DL325 Gen10 8SFF 
Server, 1x AMD EPYC 7251 (8C), 
32GB DDR4, 5x1TB SAS 7.2k 

P04654-B21 ks 1 85 821 Kč 85 821 Kč 103 843,41 Kč

celkem 731 613,00 Kč 885 251,73 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 35 11 480 Kč 13 890,80 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 1600 35 200 Kč 42 592,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 63 864 Kč 77 275,44 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 39_Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace 

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 2 - Fortinet
FortiGate 60E

FG-60E ks 1 39 244 Kč 39 244 Kč 47 485,24 Kč

Switch - varianta 3 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 2 25 122 Kč 50 244 Kč 60 795,24 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 2 11 735 Kč 23 470 Kč 28 398,70 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 20 2 900 Kč 58 000 Kč 70 180,00 Kč

Server – varianta 2.1, 2.2 - HPE 
ProLiant DL325 Gen10 8SFF 
Server, 1x AMD EPYC 7251 (8C), 
32GB DDR4, 5x1TB SAS 7.2k 

P04654-B21 ks 1 85 821 Kč 85 821 Kč 103 843,41 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 2 717 Kč 1 434 Kč 1 735,14 Kč

celkem 258 213,00 Kč 312 437,73 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 20 6 560 Kč 7 937,60 Kč

MS Active Directory 24 000 Kč 1 24 000 Kč 29 040,00 Kč
CAL licence - WinSvrCAL 2016
OLP NL Gov DvcCAL

556 Kč 40 22 240 Kč 26 910,40 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 270 5 940 Kč 7 187,40 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 75 924 Kč 91 868,04 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 40_Domov pro seniory Luhačovice, příspěvková organizace

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 2 - Fortinet
FortiGate 60E

FG-60E ks 1 39 244 Kč 39 244 Kč 47 485,24 Kč

Switch - varianta 3 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 1 25 122 Kč 25 122 Kč 30 397,62 Kč

Server – varianta 2.1, 2.2 - HPE
ProLiant DL325 Gen10 8SFF
Server, 1x AMD EPYC 7251 (8C),
32GB DDR4, 5x1TB SAS 7.2k 

P04654-B21 ks 1 85 821 Kč 85 821 Kč 103 843,41 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 6 2 900 Kč 17 400 Kč 21 054,00 Kč

celkem 167 587,00 Kč 202 780,27 Kč

b) Seznam  SW

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Označení licence výrobce
Jednotková cena bez 

DPH
Počet 

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Syslog Server - Paessler PRTG
XL1 Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 6 1 968 Kč 2 381,28 Kč

MS Active Directory 24 000 Kč 1 24 000 Kč 29 040,00 Kč
CAL licence - WinSvrCAL 2016
OLP NL Gov DvcCAL

556 Kč 10 5 560 Kč 6 727,60 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 48 712,00 Kč 58 941,52 Kč
Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 41_Domov pro seniory Napajedla, příspěvková organizace

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 2 - Fortinet
FortiGate 60E

FG-60E ks 1 39 244 Kč 39 244 Kč 47 485,24 Kč

Switch - varianta 3 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 1 25 122 Kč 25 122 Kč 30 397,62 Kč

Datový rozvaděč (RACK) - TRITON
19" datový rozvaděč vč. rozvodného
a vyvazovacího panelu, zásuvek,
bleskojistky  

RMA-CAX-A1 ks 1 9 455 Kč 9 455 Kč 11 440,55 Kč

Server – varianta 2.1, 2.2 - HPE 
ProLiant DL325 Gen10 8SFF 
Server, 1x AMD EPYC 7251 (8C), 
32GB DDR4, 5x1TB SAS 7.2k 

P04654-B21 ks 1 85 821 Kč 85 821 Kč 103 843,41 Kč

celkem 159 642,00 Kč 193 166,82 Kč

b) Seznam  SW

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

MS Active Directory 24 000 Kč 1 24 000 Kč 29 040,00 Kč
CAL licence - WinSvrCAL 2016
OLP NL Gov DvcCAL

556 Kč 20 11 120 Kč 13 455,20 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 52 304 Kč 63 287,84 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 42_Domov pro seniory Burešov, příspěvková organizace

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 2 - Fortinet
FortiGate 60E

FG-60E ks 1 39 244 Kč 39 244 Kč 47 485,24 Kč

Switch - varianta 3 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 1 25 122 Kč 25 122 Kč 30 397,62 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 5 11 735 Kč 58 675 Kč 70 996,75 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 3 2 900 Kč 8 700 Kč 10 527,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 7 2 842 Kč 19 894 Kč 24 071,74 Kč

Server – varianta 2.1, 2.2 - HPE 
ProLiant DL325 Gen10 8SFF 
Server, 1x AMD EPYC 7251 (8C), 
32GB DDR4, 5x1TB SAS 7.2k 

P04654-B21 ks 1 85 821 Kč 85 821 Kč 103 843,41 Kč

celkem 237 456 Kč 287 321,76 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 10 3 280 Kč 3 968,80 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 50 1 100 Kč 1 331,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 21 564 Kč 26 092,44 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 43_Domov pro seniory Lukov, příspěvková organizace

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 2 - Fortinet
FortiGate 60E

FG-60E ks 1 39 244 Kč 39 244 Kč 47 485,24 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 1 25 302 Kč 25 302 Kč 30 615,42 Kč

Switch - varianta 3 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 4 25 122 Kč 100 488 Kč 121 590,48 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 23 2 900 Kč 66 700 Kč 80 707,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 33 2 842 Kč 93 786 Kč 113 481,06 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 8 717 Kč 5 736 Kč 6 940,56 Kč

celkem 331 256 Kč 400 819,76 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 56 18 368 Kč 22 225,28 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 350 7 700 Kč 9 317,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 43 252 Kč 52 334,92 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 44_Dům sociálních služeb Návojná, příspěvková organizace

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 2 - Fortinet
FortiGate 60E

FG-60E ks 1 39 244 Kč 39 244 Kč 47 485,24 Kč

Switch - varianta 3 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 1 25 122 Kč 25 122 Kč 30 397,62 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 1 11 735 Kč 11 735 Kč 14 199,35 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 2 2 900 Kč 5 800 Kč 7 018,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 7 2 842 Kč 19 894 Kč 24 071,74 Kč

Server – varianta 2.1, 2.2 - HPE 
ProLiant DL325 Gen10 8SFF 
Server, 1x AMD EPYC 7251 (8C), 
32GB DDR4, 5x1TB SAS 7.2k 

P04654-B21 ks 1 85 821 Kč 85 821 Kč 103 843,41 Kč

celkem 187 616 Kč 227 015,36 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



b) Seznam  SW

Označení licence výrobce
Jednotková cena bez 

DPH
Počet 

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 9 2 952 Kč 3 571,92 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 20 440 Kč 532,40 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG
XL1 Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

MS Active Directory 24 000 Kč 1 24 000 Kč 29 040,00 Kč
CAL licence - WinSvrCAL 2016
OLP NL Gov DvcCAL

556 Kč 15 8 340 Kč 10 091,40 Kč

celkem 52 916,00 Kč 64 028,36 Kč
Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 45_Domov na Dubíčku, příspěvková organizace

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 2 - Fortinet
FortiGate 60E

FG-60E ks 1 39 244 Kč 39 244 Kč 47 485,24 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 1 11 735 Kč 11 735 Kč 14 199,35 Kč

Datový rozvaděč (RACK) - TRITON
19" datový rozvaděč vč. rozvodného
a vyvazovacího panelu, zásuvek,
bleskojistky  

RMA-CAX-A1 ks 1 9 455 Kč 9 455 Kč 11 440,55 Kč

Server – varianta 2.1, 2.2 - HPE 
ProLiant DL325 Gen10 8SFF 
Server, 1x AMD EPYC 7251 (8C), 
32GB DDR4, 5x1TB SAS 7.2k 

P04654-B21 ks 1 85 821 Kč 85 821 Kč 103 843,41 Kč

celkem 146 255 Kč 176 968,55 Kč

b) Seznam  SW

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

MS Active Directory 24 000 Kč 1 24 000 Kč 29 040,00 Kč
CAL licence - WinSvrCAL 2016
OLP NL Gov DvcCAL

556 Kč 10 5 560 Kč 6 727,60 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 46 744 Kč 56 560,24 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 46_Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková organizace

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 2 - Fortinet
FortiGate 60E

FG-60E ks 2 39 244 Kč 78 488 Kč 94 970,48 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 3 11 735 Kč 35 205 Kč 42 598,05 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 3 2 900 Kč 8 700 Kč 10 527,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 5 2 842 Kč 14 210 Kč 17 194,10 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 2 717 Kč 1 434 Kč 1 735,14 Kč

Server – varianta 2.1, 2.2 - HPE 
ProLiant DL325 Gen10 8SFF 
Server, 1x AMD EPYC 7251 (8C), 
32GB DDR4, 5x1TB SAS 7.2k 

P04654-B21 ks 1 85 821 Kč 85 821 Kč 103 843,41 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



celkem 223 858 Kč 270 868,18 Kč

b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 8 2 624 Kč 3 175,04 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 80 1 760 Kč 2 129,60 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 21 568 Kč 26 097,28 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 47_Centrum poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, příspěvková organizace

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 1 66 936 Kč 66 936 Kč 80 992,56 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 2 11 735 Kč 23 470 Kč 28 398,70 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 3 2 900 Kč 8 700 Kč 10 527,00 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 2 717 Kč 1 434 Kč 1 735,14 Kč

Server – varianta 2.1, 2.2 - HPE 
ProLiant DL325 Gen10 8SFF 
Server, 1x AMD EPYC 7251 (8C), 
32GB DDR4, 5x1TB SAS 7.2k 

P04654-B21 ks 1 85 821 Kč 85 821 Kč 103 843,41 Kč

celkem 186 361 Kč 225 496,81 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



b) Seznam  SW

Označení licence výrobce
Jednotková cena bez 

DPH
Počet 

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 3 984 Kč 1 190,64 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 30 660 Kč 798,60 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG
XL1 Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

MS Active Directory 24 000 Kč 1 24 000 Kč 29 040,00 Kč
CAL licence - WinSvrCAL 2016
OLP NL Gov DvcCAL

556 Kč 25 13 900 Kč 16 819,00 Kč

celkem 56 728,00 Kč 68 640,88 Kč
Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 48_Centrum ÁČKO, příspěvková organizace

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 2 - Fortinet
FortiGate 60E

FG-60E ks 1 39 244 Kč 39 244 Kč 47 485,24 Kč

Switch - varianta 3 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 2 25 122 Kč 50 244 Kč 60 795,24 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 5 2 900 Kč 14 500 Kč 17 545,00 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 2 717 Kč 1 434 Kč 1 735,14 Kč

Server – varianta 2.1, 2.2 - HPE 
ProLiant DL325 Gen10 8SFF 
Server, 1x AMD EPYC 7251 (8C), 
32GB DDR4, 5x1TB SAS 7.2k 

P04654-B21 ks 1 85 821 Kč 85 821 Kč 103 843,41 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



Datový rozvaděč (RACK) - TRITON
19" datový rozvaděč vč. rozvodného
a vyvazovacího panelu, zásuvek,
bleskojistky  

RMA-CAX-A1 ks 1 9 455 Kč 9 455 Kč 11 440,55 Kč

celkem 200 698,00 Kč 242 844,58 Kč

b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 5 1 640 Kč 1 984,40 Kč

MS Active Directory 24 000 Kč 1 24 000 Kč 29 040,00 Kč
CAL licence - WinSvrCAL 2016
OLP NL Gov DvcCAL

556 Kč 25 13 900 Kč 16 819,00 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 20 440 Kč 532,40 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 57 164 Kč 69 168,44 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 49_Hvězdárna Valašské Meziříčí

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 1 66 936 Kč 66 936 Kč 80 992,56 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 1 25 302 Kč 25 302 Kč 30 615,42 Kč

Switch - varianta 3 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 1 25 122 Kč 25 122 Kč 30 397,62 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 1 11 735 Kč 11 735 Kč 14 199,35 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 3 2 842 Kč 8 526 Kč 10 316,46 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 4 717 Kč 2 868 Kč 3 470,28 Kč

Datový rozvaděč (RACK) - TRITON
19" datový rozvaděč vč. rozvodného
a vyvazovacího panelu, zásuvek,
bleskojistky  

RMA-CAX-A1 ks 3 9 455 Kč 28 365 Kč 34 321,65 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



Server – varianta 2.1, 2.2 - HPE
ProLiant DL325 Gen10 8SFF
Server, 1x AMD EPYC 7251 (8C),
32GB DDR4, 5x1TB SAS 7.2k 

P04654-B21 ks 1 85 821 Kč 85 821 Kč 103 843,41 Kč

SFP modul - OEM SFP  transceiver 
1,25Gbps, 1000BASE, LC

 SFP-OEM ks 1 230 Kč 230 Kč 278,30 Kč

celkem 254 905,00 Kč 308 435,05 Kč

b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 3 984 Kč 1 190,64 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 100 2 200 Kč 2 662,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 20 368 Kč 24 645,28 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 50_Muzeum regionu Valašsko

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 2 - Fortinet
FortiGate 60E

FG-60E ks 4 39 244 Kč 156 976 Kč 189 940,96 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 1 25 302 Kč 25 302 Kč 30 615,42 Kč

Switch - varianta 3 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 4 25 122 Kč 100 488 Kč 121 590,48 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 2 11 735 Kč 23 470 Kč 28 398,70 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 8 2 900 Kč 23 200 Kč 28 072,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 17 2 842 Kč 48 314 Kč 58 459,94 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 2 717 Kč 1 434 Kč 1 735,14 Kč

celkem 379 184,00 Kč 458 812,64 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 25 8 200 Kč 9 922,00 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 350 7 700 Kč 9 317,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 33 084 Kč 40 031,64 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 51_Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, příspěvková organizace

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 1 - Fortinet
FortiGate 81E

FG-81E ks 1 66 936 Kč 66 936 Kč 80 992,56 Kč

Firewall – varianta 2 - Fortinet
FortiGate 60E

FG-60E ks 2 39 244 Kč 78 488 Kč 94 970,48 Kč

Switch - varianta 1 - HPE 5130 48G
PoE+ 4SFP+ EI Switch

JG937A ks 2 25 302 Kč 50 604 Kč 61 230,84 Kč

Switch - varianta 4 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 4 11 735 Kč 46 940 Kč 56 797,40 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 1 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 7 2 900 Kč 20 300 Kč 24 563,00 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 12 2 842 Kč 34 104 Kč 41 265,84 Kč

SFP+ modul - OEM SFP+
transceiver 10GBASE, multirate, LC
duplex, DMI, HP kompatibilní

SFP-PLUS-OEM ks 4 717 Kč 2 868 Kč 3 470,28 Kč

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 



Server – varianta 3.1, 3.2 - HPE 
ProLiant DL360 Gen10 8SFF 
Server, 1x Intel Silver 4110 (8C), 
64GB DDR4, 2x300GB SAS 15k, 
3x1TB SAS 7.2k

867959-B21 ks 1 98 116 Kč 98 116 Kč 118 720,36 Kč

SFP+ WDM modul – OEM SFP+ 
WDM transceiver 10GBASE-BX, 
1270/1330, LC

 SFP-PLUS-WDM-OEM ks 2 1 500 Kč 3 000 Kč 3 630,00 Kč

celkem 401 356,00 Kč 485 640,76 Kč

b) Seznam  SW

Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 19 6 232 Kč 7 540,72 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 150 3 300 Kč 3 993,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 26 716 Kč 32 326,36 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

Název organizace: 52_Muzeum Kroměřížska, příspěvková organizace

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Firewall – varianta 2 - Fortinet
FortiGate 60E

FG-60E ks 2 39 244 Kč 78 488 Kč 94 970,48 Kč

Switch - varianta 2 - Aruba 2930F
24G PoE+ 4SFP+ Switch

JL255A ks 1 12 222 Kč 12 222 Kč 14 788,62 Kč

Přístupový bod WiFi - varianta 2 -
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x
11ac AP

JX945A ks 6 2 842 Kč 17 052 Kč 20 632,92 Kč

Server – varianta 2.1, 2.2 - HPE 
ProLiant DL325 Gen10 8SFF 
Server, 1x AMD EPYC 7251 (8C), 
32GB DDR4, 5x1TB SAS 7.2k 

P04654-B21 ks 1 85 821 Kč 85 821 Kč 103 843,41 Kč

celkem 193 583 Kč 234 235,43 Kč

b) Seznam  SW

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující 
struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a 
SW infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a 
zaškolení uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v 
případě, že u SW je oceňován open source). 

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Označení licence výrobce Jednotková cena bez DPH Počet 
Cena 

celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba
LIC-AW Aruba Airwave with
RAPIDS and VisualRF 

328 Kč 6 1 968 Kč 2 381,28 Kč

MS Active Directory 24 000 Kč 1 24 000 Kč 29 040,00 Kč
CAL licence - WinSvrCAL 2016
OLP NL Gov DvcCAL

556 Kč 30 16 680 Kč 20 182,80 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

22 Kč 200 4 400 Kč 5 324,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG XL1
Unlimited Sensors

7 413 Kč 1 7 413 Kč 8 969,73 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler
PRTG XL1 Unlimited Sensors

9 521 Kč 1 9 521 Kč 11 520,41 Kč

SSL protokol 250 Kč 1 250 Kč 302,50 Kč

celkem 64 232 Kč 77 720,72 Kč

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Příloha č. 3 Dodatku - Podrobné vymezení ceny díla (vč. ceny HW a SW) s rozložením na jednotlivé subjekty

subjekt: Krajský úřad Zlínského kraje (centrální řešení)

a) Seznam HW

Název a specifikace p/n Jednotka Počet 
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
Cena celkem 
včetně DPH

- - - - - - -

celkem - -

b) Seznam  SW

Označení licence výrobce
Jednotková cena bez 

DPH
Počet 

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Centrální správa WiFi AP - Aruba 
LIC-AW Aruba Airwave with 
RAPIDS and VisualRF 

299 600 Kč 1 299 600 Kč 362 516,00 Kč

Řízení přístupu k WiFi - Aruba
ClearPass Unique Endpoints with
Enterprise Licenses Virtual
Appliance

1 208 400 Kč 1 1 208 400 Kč 1 462 164,00 Kč

Syslog Server - Paessler PRTG 
XL1 Unlimited Sensors

594 200 Kč 1 594 200 Kč 718 982,00 Kč

Monitorovací nástroj - Paessler 
PRTG XL1 Unlimited Sensors

888 800 Kč 1 888 800 Kč 1 075 448,00 Kč

celkem 2 991 000,00 Kč 3 619 110,00 Kč
Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby

V této příloze jsou v souladu s článkem VI. odst. 2 smlouvy uvedeny veškeré ceny za veškerý HW a veškerý SW, které jsou součástí dodávky, dle následující struktury:

a) druh  HW – přesný název a specifikace HW, p/n, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH

b) druh SW – přesné, oficiální označení licence výrobce, jednotková cena bez DPH, počet ks, celková cena bez DPH, celková cena vč. DPH.

Ceny za HW a SW  v sobě obsahují všechny služby požadované v rámci dodávky, které jsou uvedeny v Příloze č. 2: Podrobné vymezení díla, kapitola Služby v rámci 
dodávky, tj. především: zpracování prováděcího projektu včetně návrhu řešení týkající se příslušného subjektu, dodávku, implementaci, instalaci, konfiguraci HW a SW 
infrastruktury u každého subjektu, ověření funkčnosti a provedení zkušebního provozu řešení pro každý subjekt, dodávku dokumentace pro každý subjekt a zaškolení 
uživatelů a administrátorů každého subjektu. Z výše uvedeného vyplývá, že žádná položka v seznamu HW a SW nemůže být naceněna hodnotou 0 Kč (i v případě, že u 
SW je oceňován open source). 

Pozn. pro účastníka: přidejte řádky dle potřeby



Číslo organizace Název organizace cena plnění bez DPH cena plnění včetně DPH 

1 Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín 558 336,00 Kč 675 586,56 Kč

2 Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov 276 500,00 Kč 334 565,00 Kč

3 Masarykovo gymnázium, Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická Vsetín

731 880,00 Kč 885 574,80 Kč

4 Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí 0,00 Kč

5 Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm 303 949,00 Kč 367 778,29 Kč

6 Gymnázium Valašské Klobouky 450 350,00 Kč 544 923,50 Kč

7 Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město 571 880,00 Kč 691 974,80 Kč

8 Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž 275 046,00 Kč 332 805,66 Kč

9 Střední průmyslová škola Zlín 567 917,00 Kč 687 179,57 Kč

10 Obchodní akademie Kroměříž 387 048,00 Kč 468 328,08 Kč

11 Střední zdravotnická škola Kroměříž 274 410,00 Kč 332 036,10 Kč

12 Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž 428 746,00 Kč 518 782,66 Kč

13 Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště 423 260,00 Kč 512 144,60 Kč

14 Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště 456 865,00 Kč 552 806,65 Kč

15 Střední průmyslová škola strojnická Vsetín 334 368,00 Kč 404 585,28 Kč

16 Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí 256 215,00 Kč 310 020,15 Kč

17 Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod 
Radhoštěm

539 992,00 Kč 653 390,32 Kč

18 Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm 507 327,00 Kč 613 865,67 Kč

19 Střední škola oděvní a služeb Vizovice 300 389,00 Kč 363 470,69 Kč

20 Střední odborná škola Luhačovice 393 464,00 Kč 476 091,44 Kč

21 Střední škola hotelová a služeb Kroměříž 537 006,00 Kč 649 777,26 Kč

22 Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod Hostýnem 389 820,00 Kč 471 682,20 Kč

23 Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod 588 195,00 Kč 711 715,95 Kč

24 Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská Valašské Meziříčí 288 213,00 Kč 348 737,73 Kč

25 Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž 496 891,00 Kč 601 238,11 Kč

26 Střední škola gastronomie a obchodu Zlín 368 962,00 Kč 446 444,02 Kč

27 Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod 532 236,00 Kč 644 005,56 Kč

28 Střední odborné učiliště Valašské Klobouky 423 627,00 Kč 512 588,67 Kč

29 Střední odborné učiliště Uherský Brod 442 335,00 Kč 535 225,35 Kč

30 Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín 827 146,00 Kč 1 000 846,66 Kč

31 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín 382 797,00 Kč 463 184,37 Kč

32 Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická 
Zlín

562 502,00 Kč 680 627,42 Kč

33 Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola 
Kroměříž

359 476,00 Kč 434 965,96 Kč

34 Vyšší odborná škola potravinářská a Střední průmyslová škola 
mlékárenská Kroměříž

203 755,00 Kč 246 543,55 Kč

35 Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště

188 196,00 Kč 227 717,16 Kč

36 Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí 325 865,00 Kč 394 296,65 Kč

37 Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace 1 078 605,00 Kč 1 305 112,05 Kč

38 Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace 795 477,00 Kč 962 527,17 Kč

39 Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace 334 137,00 Kč 404 305,77 Kč

40 Domov pro seniory Luhačovice, příspěvková organizace 216 299,00 Kč 261 721,79 Kč

41 Domov pro seniory Napajedla, příspěvková organizace 211 946,00 Kč 256 454,66 Kč

42 Domov pro seniory Burešov, příspěvková organizace 259 020,00 Kč 313 414,20 Kč

43 Domov pro seniory Lukov, příspěvková organizace 374 508,00 Kč 453 154,68 Kč

44 Dům sociálních služeb Návojná, příspěvková organizace 240 532,00 Kč 291 043,72 Kč

45 Domov na Dubíčku, příspěvková organizace 192 999,00 Kč 233 528,79 Kč

46 Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková 
organizace

245 426,00 Kč 296 965,46 Kč

47 Centrum poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, příspěvková 
organizace

243 089,00 Kč 294 137,69 Kč

48 Centrum ÁČKO, příspěvková organizace 257 862,00 Kč 312 013,02 Kč

49 Hvězdárna Valašské Meziříčí 275 273,00 Kč 333 080,33 Kč

50 Muzeum regionu Valašsko 412 268,00 Kč 498 844,28 Kč

51 Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, příspěvková organizace 428 072,00 Kč 517 967,12 Kč

52 Muzeum Kroměřížska, příspěvková organizace 257 815,00 Kč 311 956,15 Kč

centrální řešení 2 991 000,00 Kč 3 619 110,00 Kč

23 769 292,00 Kč 28 760 843,32 Kč

Celková cena díla 

Cena za dílo je součtem cen plnění v jednotlivých organizacích a ceny za „centrální řešení“. 

celková cena díla:


